
      

 
 

  VILNIAUS UNIVERSITETO 

FILOSOFIJOS FAKULTETO TARYBOS 

NUTARIMAS 

 

Dėl eksterno sutarties pasirašymo Filosofijos fakultete reglamento 

 

2012 m. lapkričio 21 d. protokolo Nr. 95 

 

1. Eksternu laikyti egzaminą (įskaitą) sudarius atskirą sutartį gali būti leidžiama šiais atvejais: 

1.1 Atnaujinus studijas po akademinių atostogų ar studijų sustabdymo, grįžus iš studijų pagal 

mainų programas, o taip pat perėjus iš kitos studijų programos, kada yra siekiama 

panaikinti akademinius skirtumus; 

1.2 Antrojoje studijų pakopoje studijuojant  atitinkamų studijų komitetų nustatytus 

papildomus dalykus; 

1.3 Likviduojant akademines skolas, jei buvo atlikti visi atsiskaitymai semestro metu. 

2. Studijų programų komitetai gali nustatyti dalykų sąrašą, kurių laikymas eksternu yra 

neleidžiamas, taip pat papildomus reikalavimus kaip būtinas sąlygas eksterno sutarties 

sudarymui. 

3. Eksterno sutartis apima 1 konsultaciją dėl egzamino reikalavimų. Eksterno sutartyje 

numatytas egzaminas laikomas ne anksčiau negu po mėnesio nuo sutarties pasirašymo. 

4. Baigiamasis darbas gali būti ginamas eksternu, jei jis buvo parengtas ir ne anksčiau kaip 

prieš 2 metus dekano įsakymu jį buvo leista ginti, tačiau dėl ligos ar kitų nenumatytų 

aplinkybių gynimas neįvyko.  Baigiamojo darbo gynimas eksternu apima vieną konsultaciją 

darbo teiktinumo klausimu.  

5. Eksterno sutartis baigiamojo darbo gynimui sudaroma iki paskutinio studijų semestro 

pradžios. Gynimas organizuojamas tik dirbant  atitinkamų metų dekano sudarytai baigiamųjų 

darbų Gynimo komisijai. 

6. Eksterno sutartis dėl mokslo tiriamosios ir profesinės praktikos nesudaroma. 

  

VU Filosofijos fakulteto 

Tarybos pirmininkas         doc. K. Dubnikas 

 


